
경   유   지 주간 야간 경   유   지 주간 야간 경   유   지 주간 야간 경   유   지 주간 야간 경   유   지 주간 야간 퇴 근 경 로 퇴근 퇴 근 경 로 퇴근

산남동 GS마트 앞 7:18 19:18 용암동청석고 버스정류장 7:18 19:18 서현초 맞은편 버스정류장 7:18 19:18 중흥S클래스 106동 맞은편 7:13 19:13 용정동 한라비발디1단지 정류장 7:15 19:15 심텍 17:45 심텍 17:45

한솔초 주공아파트 7:20 19:20 용암주공1단다 상가앞 7:19 19:19 가경동 홈플러스 맞은편 육교 7:23 19:23 피자헛 분평대로점 맞은편 7:16 19:16 용담복지회관 버스정류장 7:19 19:19 공단오거리 복대사거리

(구) 법원 버스정류장 7:22 19:22 용암동 소라아파트 경비실 7:21 19:21 개신동 농협 7:26 19:26 전산기계고교 정문 맞은편 7:18 19:18 대성동 우성아파트 버스정류장 7:21 19:21 청주고등학교 청주서부소방서

분평동 청주온천 버스정류장 7:28 19:28 용암동 삼일아파트 7:22 19:22 복대동 세원아파트(리치빌) 7:29 19:29 은사우나 분평2단지 정류장 7:20 19:20 상당공원 교육과학연구원 앞 7:24 19:24 사창사거리 시외버스터미널

산남동 현진에버빌101동정류장 7:31 19:31 용암동 효성APT 후문 버스정류장 7:23 19:23 복대동 발산교 횡단보도 7:32 19:32 분평 남평초교 앞 사거리 7:22 19:22 우암초 셀피아빨래방(요기요기옆) 7:27 19:27 시계탑 청주대학교

산남중학교 버스정류장 7:33 19:33 용암동 농협사거리 지하도입구 7:24 19:24 가경동 소방서 맞은편 7:34 19:34 수곡동 한국토지주택공사 7:25 19:25 나비요양원 앞 장성페인트 7:30 19:30 사직사거리 (구)서울부페 제조창

성화주공2단지 버스정류장 7:36 19:36 영운동 이화산부인과 7:28 19:28 가경동 롯데마트 버스정류장 7:36 19:36 모충동 일신장 맞은편 정류장 7:28 19:28 (구)MBC 치안센터 GS25편의점 7:34 19:34 대현지하상가 밤고개

성화개신죽림주민센터 정류장 7:38 19:38 영운동 한국병원맞은편 3M썬팅 7:29 19:29 조달청 맞은편 버스정류장 7:38 19:38 서원대 정문 맞은편 7:31 19:31 청원경찰서 맞은편 중원전기 앞 7:36 19:36 상당공원 덕성초 앞

개신동 타이어테크 7:39 19:39 모충동 참사랑의원 앞 7:37 19:37 죽천교 다리위(농협) 7:40 19:40 개신동 안경나라 7:35 19:35 운천동 충북커텐(건강보험공단 옆) 7:39 19:39 영프라자 율량동 외환은행

온누리교회 반객 중화요리 7:40 19:40 푸르지오캐슬 1단지 입구 (106동 앞) 7:40 19:40 복대동 서원초등학교 7:43 19:43 사창동 서울아파트 정문 7:38 19:38 봉명동 (구)쥬라기일식 돌하르방 7:42 19:42 육거리

동아오스카 7:52 19:52 동아오스카 7:45 19:45 베스틱스 7:46 19:46 동아오스카 7:45 19:45 봉명동 우리은행 7:45 19:45 청주남중 정류장(추가)

심텍 8:00 20:00 심텍 7:50 19:50 심텍 8:00 20:00 심텍 7:50 19:50 봉명동 SK서원경 주유소 7:46 19:46 분평현대아파트

베스틱스 7:55 19:55 분평은사우나

심텍 8:00 20:00 용암동 신한은행

경   유   지 주간 야간 경   유   지 주간 야간 경   유   지 주간 야간 경   유   지 주간 야간 경   유   지 주간 야간 퇴 근 경 로 퇴근 퇴 근 경 로 퇴근

동남지구 대원2차 사거리 7:21 19:21 증평 주공5단지앞 산림조합 조치원역 7:10 19:10 옥산 하늘채아파트 버스정류장 6:58 18:58 동청주 세무서 버스정류장 7:10 19:10 심텍 6:05 심텍 6:05

용암동 GS마트 앞 7:24 19:24 우체국 맞은편 새마을금고 7:02 19:02 조천교 정류장(추가) 7:12 19:12 옥산 자이아파트정문 버스정류장 7:02 19:02 주성동 대원칸타빌3차 정문 앞 7:12 19:12 공단오거리 복대사거리

팔각정 버스정류장 7:26 19:26 증평 정보고 버스정류장 7:04 19:04 오송 농협 7:15 19:15 오창 쌍용스윗닷홈APT 정류장 7:15 19:15 주중동 대원칸타빌2차 버스승강장 7:14 19:14 청주고등학교 청주서부소방서

금천동 사우나 맞은편 7:27 19:27 내수 홈마트 앞 7:15 19:15 궁평 버스정류장 7:17 19:17 각리초교 후문 버스정류장 7:17 19:17 율량LH 1,2단지 맞은편 마트앤마트 7:17 19:18 사창사거리 시외버스터미널

금천동 농협 버스정류장 7:29 19:29 내수 신한 빌리지 입구 7:18 19:18 미호 버스정류장 7:20 19:20 오창 우림필유1차 버스정류장 7:20 19:20 사천동 성당 앞 7:21 19:21 시계탑 청주대학교

효성병원 맞은편 횡단보도 7:33 19:33 내수 은곡덕일 한마음 아파트 7:20 19:20 충청대 입구 사거리 7:22 19:22 각리공원(롯데캐슬 건너편) 7:22 19:22 율량삼성아파트 102동 사거리 7:24 19:24 사직사거리 (구)서울부페 제조창

육거리 영춘당 한의원 7:34 19:34 율량동 이석민 카클릭 7:30 19:30 강서1동 주민센터 버스정류장 7:28 19:28 청주테크노 푸르지오 105동앞 7:33 19:33 율량동 신협 맞은편 롯데리아 7:26 19:26 대현지하상가 밤고개

서운동 엘리트 교복점 7:36 19:36 이랜드해가든 아파트 횡단보도 7:32 19:32 비하동 삼일아파트 7:31 19:31 신봉동 GS칼텍스 가스충전소 7:38 19:38 충북 학생수영장 7:28 19:28 상당공원 덕성초 앞

서문 홈플러스 맞은편 교보증권 7:39 19:39 시영사거리 파크랜드 7:36 19:36 비하동 영조아파트 7:34 19:34 농수산물시장 정문 버스정류장 7:40 19:40 운천동 금강볼링장 앞 7:33 19:33 영프라자 율량동 외환은행

사직동 분수대 맞은편 농수산물시장후문 SK주유소 7:41 19:41 비하동 효성아파트 7:35 19:35 봉명동 백봉아파트 버스정류장 7:41 19:41 사직동 원예농협 7:35 19:35 육거리

중앙여고 고려알뜰매장 7:43 19:43 베스틱스 7:45 19:45 지웰2차 지하주차장 맞은편 7:37 19:37 봉명동 푸른아파트 맞은편 7:44 19:44 사직동 두산위브 아파트 입구 7:36 19:36 청주남중 정류장(추가)

동아오스카 7:55 19:55 심텍 7:50 19:50 GS공영주유소 맞은편 정류장 7:38 19:38 베스틱스 7:48 19:48 사직동 사직시장 입구 7:37 19:37 분평현대아파트

심텍 8:00 20:00 베스틱스 7:50 19:50 심텍 7:50 19:50 청주고 SK주유소 7:42 19:42 분평은사우나

심텍 8:00 20:00 . 복대동 흥구 감자탕 7:45 19:45 용암동 신한은행

베스틱스 7:48 19:48

심텍 7:50 19:50

 한지환 승무원(010-2691-8336)

6

호

차

7

호

차

8

호

차

9

호

차

1

0

호

차

미

잔

업

퇴

근

전

용

미

잔

업

퇴

근

전

용

삭제

삭제

전신구 승무원(010-3657-4458) 안병준 승무원(010-9010-5842) 이황훈 승무원(010-2700-0393) 강흥식 승무원(010-7484-9780) 이풍희 승무원(010-5491-5118)정문근 승무원(010-2718-4525)

미

잔

업

퇴

근

전

용

용암/금천노선(2918) 증평/율량노선(8320) 조치원노선(2907) 옥산/오창노선(2905) 율량/사직노선(5604) 오전미잔업퇴근 용암방면 오전미잔업퇴근 율량방면

1

호

차

2

호

차

3

호

차

4

호

차

5

호

차

미

잔

업

퇴

근

전

용

미잔업퇴근(5604) 율량방면

신희성 승무원(010-9800-6075) 곽근섭 승무원(010-9003-6075) 이창호 승무원(010-5467-3881) 이풍희 승무원(010-5491-5118) 최재국 승무원(010-5112-6742) 신희성 승무원(010-9003-6075) 정문근 승무원(010-2718-4525)

미잔업퇴근(5617) 용암방면

01월 18일

산남/성화노선(5617) 용암동노선(5605) 가경/복대노선(2921) 분평/모충노선(8304) 용담동/상당공원(2915)

(주) 심 텍  청 주 공 장   통 근 버 스  노선표   미 잔 업  노 선 표   


